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HALA-MAGAZYN NA WYNAJEM
pow. całkowita: 80,00 m2,

Lublin, Sławinek

Cena 1 000 zł

Prezentuje na wynajem garaż o pow. 80 m2  w domu jednorodzinnym na
Sławinku- ul. Emilii Plater.

Lokal składa się z:
- otwartego pomieszczenia podzielonego na 3 moduły o pow. około 39,5 m2
- 2 pomieszczeń o pow. 11,45 m2 i 14 m2

Wysokość lokalu około 200 m.
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Lokal zlokalizowany w domu jednorodzinnym znajdującym się ogrodzonej działce.
Do lokalu prowadzą dwa niezależne wejścia.

W jednym z pomieszczeń toaleta oraz umywalka.

Lokal ogrzewany przy pomocy pieca gazowego dwufuncyjnego.
Dostępne media: woda, gaz, prąd, kanalizacja, ogrzewanie.

Nieruchomość przeznaczona pod działalność warsztatową, garażową lub magazyn.

Okres najmy min. rok.
Koszt najmu 1000 zł plus media do negocjacji.

Zapraszam do kontaktu 
Tomasz Danielewicz 789 242 768

 

Symbol 17/BNK/OHW Rodzaj nieruchomości HALA-MAGAZYN

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 13 PLN

Cena negocjowana NIE MA Czynsz ofertowy 1 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo Lubelskie

Powiat Lubelski Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Sławinek

Ulica E. Plater Nr domu 28

Powierzchnia całkowita 80 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 80 m² Całkowita powierzchnia
usługowa 80 m²

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1970

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA
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Materiał ścian PUSTAK Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki BRAK

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Ilość kondygnacji 1

Wysokość kondygnacji [m] 200 cm Liczba pomieszczeń 5

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Instalacje w obiekcie wodna, gazowa, elektryczna,
kanalizacja Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Internet JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu PŁASKI

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PYLNA

Elewacja TYNK SILIKONOWY Rodzaj ogrodzenia METALOWE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Ogródek JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Stan budynku DOBRY

Okres płatności (il.miesięcy) 12 Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, OGRZEWANIE

Czynsz administracyjny 1 PLN

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


